
COMUNE DI BROZOLO
Città Metropolitana di TORINO

OGGETTO :
RINNOVO SUPPORTO FINANZIARIO ANNO 2022 - DITTA
NUMERARIA SRL

Visto il Regolamento di Contabilità, approvato con deliberazione consiliare n. 27 del 16.11.2015;

Accertato, ai sensi dell’articolo 9, comma 1, lettera a), numero 2, del decreto legge 1 luglio
2009, n. 78, convertito con modificazioni dalla legge 3 agosto 2009, n. 102, che il programma
dei pagamenti conseguenti all’assunzione degli impegni di spesa del presente provvedimento,
è compatibile con i relativi stanziamenti di bilancio e con le regole di finanza pubblica;

Richiamata la deliberazione consiliare n. 8 del 29.03.2021 con la quale si è provveduto ad
approvare il Bilancio di previsione 2021/2023;

Vista la nota della società Numeraria srl di Biella, p.Iva 02625230020, per la proposta di supporto
e di prestazioni di servizio all’ufficio Finanziario, di cui al prot.n.780 del 28.04.2021;

Acquisito il CIG attribuito dall'Autorità Nazionale Anticorruzione, per l'affidamento in oggetto,
Z1535406C7;

Rilevata la necessità di provvedere al rinnovo del servizio svolto nel 2021 per tutto
l’anno 2022 come di seguito riportato:

- € 1.500,00 (oltre IVA di legge) per redazione del Conto Consuntivo rif. anno 2021 e relativi
allegati

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

N.  9     DEL 16-02-2022 - N.R.G. 14 DEL 16-02-2022

Servizio Finanziario

COPIA



- € 750,00 (oltre IVA di legge) per certificazione del fondo funzioni fondamentali (fondi COVID)
- € 500,00 (oltre IVA di legge) per gestione equilibri di bilancio
- € 250,00 (oltre IVA di legge) per la ricognizione delle società partecipate
- € 350,00 (oltre IVA di legge) per la compilazione del conto annuale del personale e relativa
relazione
- € 1.500,00 (oltre IVA di legge) per la redazione del bilancio di previsione 2023-2025
- € 70,00 (oltre IVA di legge) per eventuali costi di trasferta per ogni accesso alla Vs sede

Ritenuto opportuno prevedere n. 1 giornate in presenza per l’anno 2022;

Rilevata sufficiente disponibilità al capitolo di spesa 1021/12, anno 2022;

Visto il Bilancio di Previsione 2021/2023 e gli stanziamenti previsti nell’esercizio finanziario
dell’anno 2022;

Visto il vigente Regolamento di contabilità.

Visto il vigente statuto comunale.

Attestata la regolarità tecnica e la correttezza dell’azione amministrativa che ha portato alla
formazione del presente atto ai sensi dell’art. 147 bis, comma 1, del D.lgs. 267/2000;

DETERMINA

- Di affidare l’incarico di supporto finanziario come dettagliato in premessa alla società Numeraria
srl di Biella, p.Iva 02625230020;
- Di impegnare l’importo di € 6002,40 IVA inclusa al capitolo 1021/12, bilancio di previsione
2021/2023 competenza 2022;
- Di provvedere alla pubblicazione del presente atto all’albo pretorio;

Il Responsabile del Servizio
F.to  Giovanni Demichelis



VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE E COPERTURA FINANZIARIA

La sottoscritta Responsabile dell’Area economico-finanziaria, vista la sopra estesa

determinazione n. 14/R.G. del 16-02-2022, effettuate le necessarie verificazioni,

appone

il visto di cui all’art. 183, co. 7, del d.lgs. n.

267/2000;

procede

quindi alla registrazione dei seguenti impegni di spesa:

Impegno N.    17 del 16-02-2022 a Competenza   CIG Z1535406C7

5° livello 01.03-1.03.02.16.999  Altre spese per servizi amministrativi

Capitolo       1021 / Articolo    12
SUPPORTO SERVIZIO FINANZIARIO

Causale RINNOVO SUPPORTO FINANZIARIO ANNO 2022 - DITTA NUMERARIA SRL

Importo 2022 Euro 6.002,40

Beneficiario      1411  NUMERARIA SRL

La presente determinazione è, pertanto, esecutiva ai sensi di legge.

Brozolo, lì 23-03-2022 Il Responsabile dell’Area economico-finanziaria
F.to  Giovanni Demichelis

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che la presente determinazione viene pubblicata con il N. 83, in data odierna,
consecutivamente fino al 14-04-2022, nel sito web istituzionale di questo Comune.

Lì 30-03-2022
IL MESSO COMUNALE
F.to Marco Marco

E’ copia conforme all’originale conservata agli atti.

Lì 30-03-2022
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 Giovanni Demichelis


